
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
28 

352 

26 

197 

79 

51 

82 

6 

22 

87 

269 

372 

53 

99 

Name 
JEAN CARLO ZAMORA 

IURI OBERHERR 

TANIEL BOCK 

FERNANDO VARGAS 

HEITOR TOLEDO 

ALEX OLIVEIRA JR 

FERNANDO MACIEL 

JEIEL DA SILVA 

LUCAS DENTE ANTONELO 

RODRIGO LIMA 

GEAN SULZBACH 

EMERSON SOUZA 

ADILON DA ROSA 

RONALDO TRAMONTINI 

Class 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 
CBA 

Best Tm 
1:10.112 
1:10.666 
1:10.933 
1:11.098 
1:11.269 
1:11.681 
1:11.885 
1:12.028 
1:13.343 
1:13.529 
1:14.218 
1:14.957 
1:16.506 
1:16.570 

In Lap 
6 
8 
4 
2 
5 
7 
1 
6 
3 
2 
5 
6 
1 
4 

Diff 

0.554 
0.821 
0.986 
1.157 
1.569 
1.773 
1.916 
3.231 
3.417 
4.106 
4.845 
6.394 
6.458 

Gap 

0.554 
0.267 
0.165 
0.171 
0.412 
0.204 
0.143 
1.315 
0.186 
0.689 
0.739 
1.549 
0.064 

Laps 
7 
8 
8 
7 
7 
7 
8 
6 
7 
6 
6 
7 
1 
5 

Last Tm 
1:10.623 
1:10.666 
1:11.328 
1:16.766 
1:11.564 
1:11.681 
1:14.643 
1:12.028 
1:14.665 
1:15.836 
1:14.636 
1:16.640 
1:16.506 
1:17.076 

Sorted on Best Lap time

Printed: 26/10/2025 11:10:30 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE VNT 2ª ETAPA 
KARTCROSS CBA 

Classificatório KC CBA 

Qualifying (10:00 Time) started at 10:52:15 

Autodromo Encruzilhada do Sul 1,400 km 

26/10/2025 10:50 


