



CAMPEONATO GAÚCHO DE VNT
2ª Etapa - 25 e 26/Outubro/2025
Encruzilhada do Sul/RS



GAÚCHO DE VNT 2ª ETAPA

Sorted on Best Lap time

KARTCROSS CBA

Autodromo Encruzilhada do Sul 1,400 km

Classificatório KC CBA

26/10/2025 10:50

Qualifying (10:00 Time) started at 10:52:15

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps	Last Tm
1	28	JEAN CARLO ZAMORA	CBA	1:10.112	6			7	1:10.623
2	352	IURI OBERHERR	CBA	1:10.666	8	0.554	0.554	8	1:10.666
3	26	TANIEL BOCK	CBA	1:10.933	4	0.821	0.267	8	1:11.328
4	197	FERNANDO VARGAS	CBA	1:11.098	2	0.986	0.165	7	1:16.766
5	79	HEITOR TOLEDO	CBA	1:11.269	5	1.157	0.171	7	1:11.564
6	51	ALEX OLIVEIRA JR	CBA	1:11.681	7	1.569	0.412	7	1:11.681
7	82	FERNANDO MACIEL	CBA	1:11.885	1	1.773	0.204	8	1:14.643
8	6	JEIEL DA SILVA	CBA	1:12.028	6	1.916	0.143	6	1:12.028
9	22	LUCAS DENTE ANTONELO	CBA	1:13.343	3	3.231	1.315	7	1:14.665
10	87	RODRIGO LIMA	CBA	1:13.529	2	3.417	0.186	6	1:15.836
11	269	GEAN SULZBACH	CBA	1:14.218	5	4.106	0.689	6	1:14.636
12	372	EMERSON SOUZA	CBA	1:14.957	6	4.845	0.739	7	1:16.640
13	53	ADILON DA ROSA	CBA	1:16.506	1	6.394	1.549	1	1:16.506
14	99	RONALDO TRAMONTINI	CBA	1:16.570	4	6.458	0.064	5	1:17.076



OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO